9 K IP20
—
Tulo/lähtöyksikkö KNX
I/O yksikkö 12-kanavaa
Tyyppi: US/U12.2
Snro: 2815193
Tuotekoodi: 2CDG110065R0011
GTIN: 4016779650120
12-kanavainen tulo-/lähtöyksikkö uppoasennukseen, käyttöjännite
väylästä. Jokainen kanava voi erikseen määritellä joko tuloksi tai
lähdöksi. Tuloihin liitetään potentiaalivapaita koskettimia. Lähdöt 3-5
VDC 2 mA käytetään esim. merkkivaloille. Johdotus max. 10 m.
Tekniset tiedot
Luokitus
Kotelointiluokka: IP20
Suojausluokka: III DIN EN 61 140
Sähkösuureet
Nimellisjännite: 24 V
Käyttöjännite: 24V DC SELV
Virrankulutus: 10mA
Mitat
Paino: 0.06 kg
Mitat, halkaisija x korkeus: 54x19 mm
Tuotekortti
I/O yksikkö 12-kanavaa
—
© ABB 2025
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
Lämpöolosuhteet
Käyttölämpötila: -5 … 45 °C
Varastointilämpötila: -25 … 55 °C
Signaalituotteet
Jännitelähdön kuormitettavuus: Max. 2 mA kanavaa kohden
Elektroniikka
Max kaapelinpituus: 10m
Sisääntulokanavan mittausvirta: 0.5 mA
Sisääntulokanavan jännite: 20 V DC
Sertifikaatit
Hyväksyntä: KNX EN 50 090-1, -2
Pakkaus
Paketti: 1
Yksikkö: kpl
ETIM Data
Väyläjärjestelmä KNX: Kyllä
Muut väyläjärjestelmät: ei ole
Asennustapa: uppoasennus
Sisältää väyläliitynnän: Kyllä
Kytkettävien kontaktien enimmäismäärä: 12
Virran tyyppi: DC
Kotelointiluokka (IP): IP20
Tuotekortti
I/O yksikkö 12-kanavaa
—
© ABB 2025
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2